
UCHWAŁA NR 238/XXXII/17
RADY GMINY NOWA RUDA

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej i stałych komisji Rady Gminy Nowa Ruda, ustalenia 
zakresów ich działania i składów osobowych w kadencji 2014-2018

Na podstawie art. 18a i art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.), Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie:

1) Marcin Kalkowski

2) Wacław Łukasiewicz

3) Hanna Groń

4) Waldemar Wójtowicz

5) Janusz Ferenc

§ 2. 1. Powołuje się Komisję Budżetu i Finansów w składzie:

1) Janusz Ferenc

2) Marcin Antosik

3) Teresa Bazała

4) Grzegorz Nierodka

5) Antoni Pukała

2. Do kompetencji Komisji należą sprawy pozostające w zakresie działania Rady Gminy Nowa Ruda, 
w tym w szczególności dotyczące planowania finansowego i realizacji budżetu Gminy Nowa Ruda.

§ 3. 1. Powołuje się Komisję Statutową i Prac Uchwałodawczych w składzie:

1) Łucja Woźniak

2) Mirosław Dziedzic

3) Grzegorz Nierodka

4) Bogusława Tarassow

5) Henryk Srokowski

2. Do kompetencji Komisji należą sprawy pozostające w zakresie działania Rady Gminy Nowa Ruda, 
w tym w szczególności dotyczące działalności w zakresie aktualizowania Statutu Gminy zgodnie 
z obowiązującymi przepisami prawa oraz czuwania nad zgodnością postanowień Statutu Gminy 
z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa.

§ 4. 1. Powołuje się Komisję Rozwoju Gospodarczego w składzie:

1) Hanna Groń

2) Wacław Łukasiewicz

3) Łucja Woźniak

4) Mariusz Bywalec

2. Do kompetencji Komisji należą sprawy pozostające w zakresie działania Rady Gminy Nowa Ruda, 
w tym w szczególności dotyczące gospodarki przestrzennej, gospodarki mieniem komunalnym, budownictwa, 
remontów, infrastruktury gospodarczej w gminie, gospodarki lokalnej, infrastruktury technicznej i dróg 
gminnych.

§ 5. 1. Powołuje się Komisję Spraw Społecznych w składzie:

1) Waldemar Wójtowicz

Id: CBB837FD-8DA0-4B53-854F-C69E053510C5. Podpisany Strona 1



2) Henryk Srokowski

3) Antoni Pukała

4) Marcin Kalkowski

5) Mariusz Bywalec

2. Do kompetencji Komisji należą sprawy pozostające w zakresie działania Rady Gminy Nowa Ruda, 
w tym w szczególności dotyczące bezpieczeństwa i porządku publicznego, ochotniczych straży pożarnych, 
rolnictwa, opieki społecznej, działalności sołectw i ochrony środowiska

§ 6. 1. Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia w składzie:

1) Marcin Antosik

2) Teresa Bazała

3) Bogusława Tarassow

4) Mirosław Dziedzic

2. Do kompetencji Komisji należą sprawy pozostające w zakresie działania Rady Gminy Nowa Ruda, 
w tym w szczególności dotyczące spraw związanych z oświatą, kulturą, sportem, propagowaniem działań 
rekreacyjnych, turystycznych i opieki zdrowotnej.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 9. Traci moc uchwała nr 8/II/14 Rady gminy Nowa Ruda z dnia 18 grudnia 2014 roku w sprawie 
powołania Komisji Rewizyjnej i stałych komisji Rady Gminy Nowa Ruda, ustalenia zakresów ich działania 
i składów osobowych w kadencji 2014-2018 - z późniejszymi zmianami.

§ 10. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy Nowa Ruda oraz na stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Nowa Ruda.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Nierodka

Id: CBB837FD-8DA0-4B53-854F-C69E053510C5. Podpisany Strona 2




